
中国 AA 级资质拍卖企业

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
司法委托拍卖公告

受法院委托，我公司定于2015年3月24日上
午9：30在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：挖掘机六台，其中ZY210-8型
四台，拍卖参考价：52.7万元/台；ZY150-8型二
台，拍卖参考价：44.2万元/台。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2015年3月23日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2015年3
月23日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转
账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交
易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账
号：3401040160000055294）汇入竞买保证金（5万
元/台），并至合肥市南京路2588号安徽合肥公共资
源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结
算收据。具体要求见安徽合肥公共资源交易中心
《六台挖掘机（四台ZY210-8型，两台ZY150-8型）
司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599

0551-62974959、63422469
六、公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2015年3月16日

司法拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2015年3月31

日上午9点30分在安徽省人民法院法涉诉资产交
易中心网（竞买大厅网站http://bdahsszc.cn)以
网络电子竞价的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市庐阳区颖上路58号都市
清华C11楼110—210室房屋（权利证号：庐字第
078900号）所在层数1—2层，建筑面积96.45、竣
工日期2007年，房屋用途商业，该房产现状拍卖，
参考价人民币175.62万元；

二、展示地点及时间：标的物所在地，自公告发
布之日起至拍卖会前一日17时止；

三、有意竞买者须于2015年3月29日17时前
通过本单位本人账号以电汇，转账形式向指定账户
（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司）开户
行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ，账 号 ：
3401040160000055294，汇入17.6万元的竞买保
证金，并携带相关资料到合肥市滨湖新区南京路
2588号，安徽合肥公共资源交易中心二楼8号财务
窗口开具往来结算收据，竞买成功保证金转为拍卖
价款，竞买不成功保证金在拍卖会后次日起5日内
退还（不计息）。

四、联系方式：安徽恒诚拍卖有限责任公司
联系人：李先生
电话：0551-62826159 13956975785
地址：合肥市梅山路60号

安徽恒诚拍卖有限责任公司
2015年3月16日

安徽沃尔德拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，我公司定于2015 年3月
31日上午9:30 时在安徽省人民法院涉诉
资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行公
开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：蜀山区长丰南路翡翠园
27幢202室住宅一套（面积约91.54平方米，
参考价74万元）。

二、展示时间、地点：公告之日起至拍卖
日前在标的所在地展示。

三、注意事项：有意竞买者须于2015 年3月
30日17：00前，通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能
源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河
支行；账号：3401040160000055294）汇入竞买
保证金 7.5万元，并携带相关资料到合肥市滨湖
新区南京路要素交易大市场合肥公共资源交易
中心六楼633室办理竞买登记手续，详见合肥公
共资源交易中心网站（www.hfggzy.com）。

四、咨询、报名：
安徽沃尔德拍卖有限公司：
15209862113 0551-62386969 严女士
合肥市公共资源交易中心：
0551-66223760 吕工

安徽沃尔德拍卖有限公司
2015年3月16日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年4月 1
日上午 9 ：30于安徽省涉诉资产交易中心网（竞
价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、舒城县城关镇梅河东路凤池苑招待所商住

楼4、5号（产权证号：皖舒字00050908号），所在楼
层1/5,用途为商业营业用房，混合结构，建筑面
积：74.81平方米。参考价：70万元，保证金8万元。

2、舒城县城关镇舒三路南侧一处房产（产权
证号：舒皖字0003284号）,用途为非成套住宅，混
合结构，建筑面积：248.39平方米。参考价：77万
元，保证金8万元。

3、舒城县城关镇舒三路南侧一处房产（产权
证号：皖舒字00011290号），所在楼层6/6,用途为
住宅，砖木结构，建筑面积：145.75平方米。参考
价：29平方米，保证金3万元。

二、展示时间：自公告之日起至2015年3月
31日有意竞买者须于2015年 3月 31日 17:00
前，通过本单位（本人）账户向合肥公共资源交易中
心指定账户汇入竞买保证金，至合肥市滨湖新区南
京路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公
共资源交易中心633室办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大
厦A1515室

咨询电话：0551-64651437 13905697701
安徽合肥公共资源交易中心
电 话：0551-66223765 李工

2015年3月16日

2015年3月16日 星期一
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对刘洁

10 合肥

昨日，合肥市庐阳区三十

岗乡崔岗村迎来“看得见风景

的房子”艺术展，吸引了市民和

不少外国游客。艺术家将绘画

和农家生活融为一体，通过屋

舍的设计布局呈现给游客和艺

术爱好者对乡情的眷恋。图为

意大利人劳伦斯正在体验使用

农家磨盘。

杨璨 方伟 记者 程兆 文/图

星报讯（记者 张崴） 道路上能否停

车，基本上都是由相关部门进行决定。

而这一次，这个权力交给了普通市民。

在合肥十里店路（长江西路-创新大道）

段，交警和城管做了份问卷调查，让附近

居民投票是否需要整改停车位。昨天下

午，588份问卷调查结果出来了，95%的

人同意整改。整改内容为：每天下午3：

00—5:00该道路不允许停车。

马路上两边停满了待售二手车

昨天下午，市场星报记者来到此路

段看到，本来不太宽敞的马路两边停满

了各种车辆，虽然路两边都有停车位，但

还有部分车辆停在了人行道上。

据路边一些商户们介绍，停在这里

的车辆大多是待售的二手车，因为附近

有个二手车交易市场，一些做二手车生

意的人为了不想交市场的管理费，便将

车辆长期停在了路边。

在马路西侧是公园道一号小区，物

业人员告诉记者，小区共有1800户，由

于这些待售车，几乎将小区大门堵得严

严实实，给居民的出行带来不便。

另外，在该路段附近还有一个大型

菜市场，买菜和卖菜的人们需要在此临

时停车都被待售的二手车占据了车位，

导致路面交通杂乱。

用问卷调查方法制定整改措施

据合肥市交警支队蜀山大队的民

警介绍，这条路上的停车位是2012年规

划的，当时，公园道一号小区还未建设

完毕，开发商也未向交警部门提出申

请，给小区门口留出位置，所以才导致

目前这个状态。

考虑到种种不良的因素，加上居民

们的长时间反映，交警部门和城管部门

为此充分听取群众意见，拟将十里店路

临时停车位停车时间设定为：每天下午

3：00-5：00临时停车位禁止停车，其他

时间段正常停放，并在公园道广场发放

调查问卷600份，让群众说了算。

据合肥市交警部门介绍，以这种方

式来制定停车位管理的措施还是合肥

市首例，这也大大体现了人性化的管理

方法。

588份问卷571人同意整改

昨天下午，记者在投票现场看到，

投票的人不仅有小区的居民，还有附近

的商户以及做二手车生意的人。

下午3点左右，600份问卷调查几

乎都被填满，这天也是截止日期。随

后，开始唱票，每一方的代表人员都在

一旁进行监督。最终结果为，共有

588人参与了这次投票，其中，有 7票

弃权，10票反对，剩下的571人全部赞

同整改。

对于这个结果，居住在附近的夏大

哥欣喜不已，虽然每天只有2个小时不

给停车，但完全可以使得该路段流动起

来，大大抑制了那些“僵尸车”和待售二

手车的长时间占用车位的问题。

据蜀山交警大队民警介绍，他们将

把这个结果进行上报，待该项规定批示

下来后，就开始实施整改。如果在这两

个小时内有车在此停放，将以违停的规

定进行处罚。

省城“涝点”将接受体检
星报讯（吕涛 记者 宁大龙） 洪汛未

至，防患未然，昨日，记者从合肥市排管办

获悉，省城今年的城市防洪汛前准备工作

已启动，老旧小区、低洼地段、农贸市场、地

下设施及往年积水点的设施将逐个接受

“体检”。此外，位于老城区的三座雨水调

蓄池已经开工，预计今年底前建成。

女孩坐路边 民警助其回家
星报讯（丁静子 记者 祁琳） 3月 13

日清晨5点左右，一名年轻女孩坐在合肥

市仰桥路边一绿化带的马路牙子上，有路

人路过询问，但女孩什么也不说，难道女孩

在这里坐了一夜？路人怕其有危险便报

警，井岗所民警出警，将女孩带回所内，仔

细询问，发现女孩口齿不清，多番询问，民

警终于得知女孩名字，通过查询发现女孩

有精神病史。

民警帮其联系家人，发现其父亲也是

精神病患者，家里电话无法接通，后经过与

当地铭传派出所联系，得知女孩的姑姑已

经报案也在寻找女孩，没过多久，女孩姑姑

来到井岗派出所接回了女孩。

言语不和 男子捅死侄子
星报讯（潘丽芳 记者 马冰璐） 男子

去嫂子家拜年，先后与嫂子、侄子发生争

吵。随后，怒气冲冲的他跑去买了一把水

果刀，并将侄子捅死。昨日，市场星报记者

获悉，犯罪嫌疑人张某因涉嫌故意杀人罪

被合肥市瑶海区检察院批捕。

张某，男，47岁，肥东人，无业，今年2

月26日中午11点30分许，他带着酒和牛

奶到嫂子位于合肥市瑶海区的家中拜年。

在吃饭喝酒时，他和嫂子因老家改造房出

售的问题发生争执，他言语间还对去世不

久的哥哥不敬，这彻底惹怒了嫂子。

随后，两人发生了激烈的争吵，并恰好

被从外面赶回来的侄子小张撞上。听到叔

叔对自己的父亲不敬，怒火中烧的他也和

张某发生争吵。

随后，张某带着怒气离开嫂子家，下楼

后，他给侄子小张打电话，两人再次发生争

吵。怒气冲冲的张某随即在水果摊买了一

把水果刀。随后，他再次打电话给小张，并

发生争吵。在电话中，张某让小张下楼，并

说他太目中无人，要教训教训他。

见小张从楼上下来，张某随即持刀捅向

其腹部。随后，他用手机拨打110报警投案，

而小张被送到医院后因抢救无效死亡。

星报讯（邹权香 记者 王玮伟） 当

看到对向欧某驾驶的小型客车驶来

时，何某惊慌失措下打错方向盘，致

使两车直接相撞，造成1人死亡13人

受伤。3 月 15 日，记者获悉，庐江县

检察院以涉嫌交通肇事罪对何某批准

逮捕。

经依法查明，2月26日，何某驾驶奥

迪轿车沿庐江县庐城镇南三环路由西向

东行驶至二十万变电所门前路段处，由

于与前方车距太近，精力集中在前方车

辆上，当看到对向欧某驾驶的小型客车

驶来时，惊慌失措下打错方向盘，致使两

车直接相撞，奥迪车被甩到路的左侧边，

随后又与姚某驾驶的电动自行车发生碰

撞，造成欧某客车乘坐人李某当场死亡，

欧某等8人受伤，何某轿车上4人受伤，

电瓶车驾驶人姚某受伤。经认定，何某

负本起事故的主要责任。

现年42岁的何某，在新疆做商场

购物卡生意，现租住在乌鲁木齐。何某

于2014年9月30 日才拿到驾照，10月

买的车，平时开得少，事发时其驾车是

去庐江城里喝喜酒。

奥迪车连撞2车致1死13伤

找朋友帮忙 先请他吸毒
星报讯（何诉 记者 马冰璐） 为找朋

友阿明（化名）帮忙，去年12月17日22时

许，44岁的朱某在合肥市庐阳区一KTV定

下包厢，并邀请阿明等人在包厢内吸食毒

品。随后，他们被警方抓获，经检测，上述

人员均吸食了毒品。昨日，市场星报记者

获悉，犯罪嫌疑人朱某因涉嫌容留他人吸

毒罪被合肥市庐阳区检察院提起公诉。

路边能不能停车？这次居民说了算
合肥首例关于路面停车问题以问卷调查形式决定

看得见风景
的房子


